補習教室の生徒を募集します

三島市シルバー人材センターでは、小学生を対象にした少人数制で国語、算数、英語

を中心とした、補習教室を下記のとおり開催します。経験豊かな講師がていねいにお子様

の能力にあった指導をいたします。

希望の方は、三島市シルバー人材センター（☎ 055-972-9700）にお問合せ下さい。

記

日  時 水曜日教室（月 4回）15：00～17：00（うちの 1時間）

     木曜日教室（月 4回）15：00～17：00（うちの 1時間）

場  所 三島市高齢者いきがいセンター

     三島市大宮町 2-3-35

募集人数 各 5名（学年・教科は問いません講師 1名で指導します。）

月  謝 各曜日 3,500円（月 4時間）

※ 日程は都合により変更する場合があります。

※ 警報（暴風・大雨・洪水）が出ている場合は中止します。

三島市シルバー人材センター補習教室申込書

申 込 日 平成  年  月  日

フリガナ

氏 名

生年月日 平成   年   月   日 性別 男 ・ 女

学校名  学年 小学   年生

希望教室 水曜教室   ・  木曜教室

保護者氏名                          印

住 所

〒

自宅電話

（緊急連絡先）

携帯電話

※ 個人情報に関しては、「個人情報の保護に関する法律」（個人情報保護法）を遵守し、

「公益社団法人三島市シルバー人材センター個人情報の保護に関する規程」に基づき、

適切に取り扱います。